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ZPRAVODAJ 10.duben 2011

V PoharuCKA zustalo poslednich 8 druzstev. Ta setstou octyii postupujici do finalového turnaje, ktery se
kon& 4. a Bervna v Perow.

Zcela jednoznané se se svym osmifinalovym soupen vyrovnala Jiskra Kovéka. V obou utkanich nala
Trnovarim ,kanéra“. Podobh se vyp#adala Moravska Slavia, sestupujici z 1.ligy, seps@m, ktery ji v 1.lize
stida, TJ Febi. Vcelku jednoznéné prehral SKK Nachod Skodu Plgzen novopeéeny mistr republiky Slavoj Praha
prazskou Konstruktivu. Své postaveni v ligové tabulpotvrdila LokomotivaCeska Tebova v duelu s ligu
opous¥jicim ValaSskym Meti¢im. S psychickym opé&tbovanim ze &erejSich zachraiigkych ligovych baj se
nevyrovnal ldisky poharovy finalista Spartakdtov a zcela jastv domacim progedi podlehl nejgtSimu aspirantovi
na prvoligovou sow¥, Sadské. fitom prohra jen 2:4 v Gvodnim utkani na kuZeboupée davala Rerovu realné
Sance na postup. K velkynigkvapenim pét i vytazeni dastnika laského finalového turnaje, Centropenucioe,
druholigovym Sokolem Kolin. Na potize si &ee zadlaly uz ,kanarem®, kterého sitiwezly z ivodniho utkani
v Koling. Drama se odehralo v Jihtgwkde rekolikanasobny viiz PoharuCKA, PSJ Jihlava, a tesky mistr a leto3ni
vicemistr republiky s vygtim vSech sil zachigval postup fes SKK Vrchlabi.

Termin odehranitvrtfinalovych utkani je 29.5.2011.

Vysledky utkani Poharu CKA jsou denng aktualizovany na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde budou
oznameny i terminy utkani které jsou znamy.

Prijlem zpravoddj je treba si zajistit na webGKA www.kuzelky.cz Zpravodaj je mozné si stahnou také
z vySe uvedené adregyaharcka.kuzelky.c?).

Vysledky Poharu CKA - muii.

Osmifinale.

Souhrnné vysledky.
Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pri soucasném drzeni klavesy Ctrl (format doc)
Prvni utkani se hrdlo na kuZelné druZstva napsaného na druhém misté.

pc Soupefi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
1 KK PSJ Jihlava - SKK Spartak Vrchlabi 7:5 (16:16) 6:0 (11:5) 1:5 (5:11)
2 SKSkoda VS Plzefi A - SKK Néchod 2:10 (13,5:18,5) 0:6 (6,5:9,5) 2:4 (7:9)
3 KK MS Brno - TI Tebit 11:1  (21:11) 6:0 (13:3) 5:1 (8:8)
4 Centropen Dadice - Sokol Kolin 4:8 (11,5:20,5) 4:2 (7,5:8,5) 0:6 (4:12)
5 KK Slavoj Praha - KK Konstruktiva C 9,5:2,5 (20:12) 4,5:1,5 (10:6) 5:1 (10:6)
6 Jiskra Kovarska - KK Hvézda Trnovany 12:0 (22,5:9,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (10:6)
7 Tl Val.Mezirici - Loko Ceskéa Tfebova 39 (15:17) 3:3 (7,5:8,5) 0:6 (7,5:8,5)
8 Spartak Prerov A - KK SDS Sadska 3:9 (12,5:19,5) 1:5 (4,5:11,5) 2:4 (8:8)
Podrobné vysledky.

KK PSJ JIHLAVA 4726 7,0 :50 4635 SKK VRCHLABI
16,0 :16,0

KK PSJ JIHLAVA 2368 6,0 : 0,0 2237 SKK VRCHLABI
11,0 : 5,0

Kotyza Jan 162 136 169 144 611 4,0 : 0,0 512 142 125 124 121 Limbersky Tomas
Dvorak Jifi 159 151 135 150 595 2,0 : 2,0 582 139 142 155 146 Zisko Vlado
Parkan Robin 157 150 156 151 614 2,0 : 2,0 609 161 145 158 145 Rolf Michal
Petrd Pavel 140 134 145 129 548 3,0 : 1,0 534 127 128 148 131 Hobl David
Stidani: Tryzna Roman za Limbersky Tomas - SKK Vrchl@bihod
Rozhodi Partl Jiri
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SKK VRCHLABI 2398 5,0 :1,0 2358 KK PSJ JIHLAVA
11,0 : 5,0
Zisko Vlado 148 157 168 132 605 2,0 : 2,0 586 158 131 143 154 Petrd Pavel
Hobl David 151 160 150 154 615 4,0 : 0,0 568 133 140 146 149 Braun Daniel
Rolf Michal 149 135 165 154 603 4,0 : 0,0 587 147 163 131 146 Dvorak Jifi
Nezadal Pavel 156 138 135 146 575 1,0 : 3,0 617 164 130 161 162 Kotyza Jan
Rozhodi: Hobl Zderk
SK SKODA VS PLZEN 4392 2,0 :10,0 4532 SKK NACHOD
13,5 :18,5
SK SKODA VS PLZEN 2164 0,0 : 6,0 2269 SKK NACHOD
6,5 : 95
Rihanek Pavel 144 136 132 128 540 2,0 : 2,0 548 148 139 120 141 Straka Roman
Sachunsky Petr 134 132 118 142 526 1,0 : 3,0 591 141 146 155 149 JirouS Michal
Pejéoch Martin 127 140 141 154 562 2,0 : 2,0 575 147 136 146 146 Holy Petr
Baloun Jifi 132 147 135 122 536 1,5 : 2,5 555 149 124 147 135 HaZva Jaroslav
Rozhodi: Vicher
SKK PRIMATOR NACHOD 2263 4,0 : 2,0 2228 SK SKODA VS PLZEN
90 :70
Némec Jifi 148 133 130 142 553 2,0 : 2,0 564 138 146 139 141 Baloun Jifi
Sobc¢ak Ondfej 132 139 152 135 558 2,0 : 2,0 564 127 151 141 145 Pejéoch Martin
Hazva Jaroslav 139 158 141 145 583 2,0 : 2,0 564 149 140 123 152 Sachunsky Petr
Jirou$ Michal 142 137 144 146 569 3,0 : 1,0 536 138 122 144 132 Rihanek Pavel
Rozhodi: Jaroslav Dyntera
KK MOR. SLAVIA BRNO 4537 11,0 :1,0 4384 TJT REBIC
21,0 :11,0
KK MORAVSKA SLAVIA BRNO 2339 6,0 :0,0 2204 TJT REBIC
13,0 : 3,0
Trusina Petr 138 121 138 129 526 3,0 : 1,0 531 126 129 141 135 Bfezna Petr
Palian Pavel 153 154 170 160 637 4,0 : 0,0 575 151 165 137 122 Zeman Ales
Bernatik Jan 146 153 135 148 582 3,0 : 1,0 548 134 141 148 125 Uhlif Karel
Milan Miroslav 150 151 138 155 594 3,0 : 1,0 550 140 142 139 129 Nestrojil Kamil
Rozhodi Ved. Druzstev
TITREBIC 2180 1,0 :50 2198 KK MORAVSKA SLAVIA BRNO
8,0 : 8,0
Brfezna Petr 132 142 126 141 541 2,0 : 2,0 558 130 134 140 154 Palian Pavel
Uhlif Karel 137 129 144 144 554 4,0 : 0,0 504 121 135 124 124 Trusina Petr
Mokry Milan 135 129 140 128 532 0,0 : 4,0 567 143 142 136 146 Vranek Zdenék
Nestrojil Kamil 136 126 143 148 553 2,0 : 2,0 569 138 138 145 148 Bernatik Jan
Rozhodi: Lenz Milan
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CENTROPEN DACICE 4347 4,0 :8,0

CENTROPEN DACICE 2210 40 :
7,5 :

VoijtiSek Petr
Némec Jifi
Kabelka Pavel
Novék Karel

137
151
140
140

137
151
127
138

115
147
127
141

128
141
132
158

517
590
526
577

115

1,5 :
2,0 :
1,0 :
3,0 :

20,5

2,0
8,5

2,5
2,0
3,0
1,0

4405 SOKOL KOLIN

2180 SOKOL KOLIN

560
543
559
518

Stidani: Mierva Dalibor za Svorba Martin - Sokol Kok 61.hod

142
142
127
116

147
154
143
122

137
119
148
146

134
128
141
134

Dejda Filip
Weiss Roman
Pelak Jan
Svorba Martin

Rozhodi Vedouci druzstev
TJ SOKOL KOLIN 2225 6,0 : 0,0 2137 TJ CENTROPEN DA CICE
12,0 : 4,0
Peldk Jan 131 144 126 128 529 3,0 : 1,0 520 133 122 137 128 Malinek Jifi
Dejda Filip 136 139 155 138 568 2,5 : 1,5 530 143 126 125 136 Novak Karel
Mikolas Josef 140 126 140 164 570 3,5 : 0,5 513 123 132 118 140 Kabelka Pavel
Svorba Martin 146 121 143 148 558 3,0 : 1,0 574 143 136 152 143 Némec Jifi
Rozhodi: Mierva Dalibor
KK SLAVOJ PRAHA 4338 9,5 :2,5 4219 KK KONSTRUKTIVA C
20,0 :12,0
KK SLAVOJ PRAHA 2183 45 :1,5 2106 KK KONSTRUKTIVA PRAHAC
10,0 : 6,0
Rehanek Pavel 120 140 135 142 537 2,0 : 2,0 537 131 114 148 144 Pleticha Jaroslav
Valtr Evzen 129 127 129 137 522 3,0 : 1,0 495 111 135 125 124 Franék Jifi
Tichy Stanislav 136 126 141 137 540 1,0 : 3,0 554 138 136 137 143 Koblizek Stépan
Pavlik Petr 138 145 150 151 584 4,0 : 0,0 520 130 118 140 132 Doubrava Lukas
Rozhodi NataSa Majerova
KK KONSTRUKTIVA PRAHAC 2113 1,0 : 5,0 2155 KK SLAV 0OJ PRAHA
6,0 :10,0
Pleticha Jaroslav pr. 119 114 141 127 501 0,0 : 4,0 570 149 143 151 127 StaSak Anton
Doubrava Lukas 141 135 132 149 557 1,0 : 3,0 563 116 155 150 142 Prochazka Jaroslav
Koblizek Stépan 136 141 138 144 559 4,0 : 0,0 463 118 119 117 109 Sedlagek lvan
Franék Jifi 135 127 104 130 496 1,0 : 3,0 559 154 139 132 134 Pavlik Petr
Rozhodi: Ji#i Hnizdil
JISKRA KOVA RSKA 4521 12,0 :0,0 4204 KK HV EZDA TRNOVANY
225 : 95
JISKRA KOVA RSKA 2211 6,0 : 0,0 2057 KK HV EZDA TRNOVANY
12,5 : 35
Hrouda Milan 149 140 145 138 572 3,0 : 1,0 532 140 138 132 122 Stransky Milan
Dvorék Petr 140 158 127 143 568 4,0 : 0,0 472 109 119 128 116 Kubita Vratislav
Tejml Jaroslav 149 135 136 119 539 3,0 : 1,0 539 146 131 117 145 Koubek Michal
Werschall ArnoSt 126 127 143 136 532 2,5 : 15 514 124 130 127 133 Kandl Zdenék

Rozhodi vedouci druzstev
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KK HVEZDA TRNOVANY 2147 0,0 : 6,0 2310 JISKRA KOVA RSKA
6,0 :10,0
Stransky Milan 146 125 140 139 550 2,0 : 2,0 589 164 137 155 133 Hejhal Radek
Kandl Zdenék 124 128 112 143 507 1,0 : 3,0 565 142 146 139 138 Zeman St. Vlastimil
Koubek Michal 133 130 137 140 540 2,0 : 2,0 546 125 130 140 151 Junek David
Séalek Josef 140 147 125 138 550 1,0 : 3,0 610 134 151 166 159 Jelinek Miroslav
Rozhodi: Potmesil Vaclav
TJ VALASSKE MEZI RIiCi 4591 3,0 :9,0 4669 LOKO CESKA TREBOVA
15,0 :17,0
TJ VALASSKE MEZI RICI 2277 3,0 :3,0 2259 LOKO CESKA TREBOVA
75 : 85
Volek David 141 123 145 140 549 15 : 25 542 140 133 126 143 Podzimek Martin
Gassmann LuboS 140 125 141 134 540 2,0 : 2,0 548 159 123 146 120 Hetych Jifi
Metelka Radim 146 150 150 145 591 0,0 : 4,0 636 154 165 156 161 JirouSek Pavel
Tuek Dalibor 150 166 137 144 597 4,0 : 0,0 533 131 127 138 137 Hybl Miroslav
Rozhodi Zajicek Jaroslav
LOKO CESKA TREBOVA 2410 6,0 : 0,0 2314 TJVALASSKE MEZI RiCi
85 :75
Zubalik Karel 144 131 154 132 561 25 : 1,5 552 147 132 129 144 Volek David
Hetych Jifi 141 147 156 167 611 2,0 : 2,0 576 127 143 148 158 Cabak Tomas
JirouSek Pavel 151 147 154 178 630 2,0 : 2,0 594 128 150 162 154 Gassmann Lubo$
Hybl Miloslav 142 153 172 141 608 2,0 : 2,0 592 152 155 137 148 Metelka Radim
Stidani: Jandik Dalibor za Metelka Radim - TJ Val&skeziici - 88.hod

Rozhodi: Hetych Jii

SPARTAK PREROV A 4456 3,0 :9,0

12,5 :19,5

SPARTAK PREROV A 2214 1,0 :5,0

Goldemund Roman
Pleban Jakub
Mazur Véaclav

Matyas Dalibor

151
133
115
156

140
144
148
126

150
116
146
158

135
114
141
141

4,5 :115
576 2,0 : 20
507 05 : 35
550 10 : 3,0
581 10 : 30

4576 KK SDS SADSKA

2298 KK SDS SADSKA

555
587
572
584

Stidani: Kudela Jii za Pleban Jakub - Spartaké?ov A - 91.hod

Rozhodi

Divila Jii

KK SDS SADSKA

Svoboda Antonin
Bek Tomas
Schejbal Vaclav
KoSnar Ale$

125
145
141
145

137
139
156
149

Rozhodi: Vyhlidal Viezslav

132
135
142
149

152
121
164
146

2278 4,0 : 2,0

8,0 : 8,0
546 20 : 20
540 15 : 25
603 20 : 20
5890 25 : 15

140
135
147
148

146
156
160
159

142
144
133
139

127
152
132
138

Svoboda Antonin
Bek Tomas
Ko3nar Ales
Schejbal Vaclav

2242 SPARTAK P REROV A

556
554
553
579

136
144
142
135

143
135
149
149

129
122
110
132

148
153
152
163

Goldemund Roman
Pleban Jakub
Kudela Jifi

Mazur Véclav
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Jméno

Palian Pavel
Palian Pavel
JirouSek Pavel
Mikolas Jifi
Jirousek Pavel
Hetych Jifi
Vederka Stépan
Kotyza Jan
Hobl David
Parkan Robin

. Parkan Robin
. Hetych Jifi
. Kotyza Jan

Ransdorf Zdenék

. Hejhal Radek

. Jelinek Miroslav
. Rolf Michal

. Zubalik Karel

. Hybl Miloslav

Manek Vladimir

. Zisko Vlado

. Neumann Daniel
. Rolf Michal

. Schejbal Vaclav
. Koblizek Stépan
. Pleticha Jaroslav
. Kabelka Pavel

. Pavlik Petr

. Lojda Patrik

Novak Pavel

. Tucek Dalibor
. Dvorak Jifi
. Braun Daniel

Milan Miroslav

. Mikolas Jiri

. Pevny Robert

. Endrst Jan

. Gassmann Lubos
. Zubalik Karel

. Vederka Jan

. Pleticha Jaroslav
. Koblizek Stépan
. Marsal Ludék

. Tejml Jaroslav

. Mikolas Jiri

. Jirous Michal

. Metelka Radim

. Neumann Daniel
. Kejzlar Zzdené&k

Némec Jifi

. Jelinek Miroslav
. Bernatik Jan

. Hejhal Radek

. Jezek Pavel

. KoSnar Ales

. Zednik Jan

. Pevny Petr

. Schejbal Vaclav
. JirouSek Pavel

visv

Matéjicek Lubomir

. Sysel Josef

Jednotlivci (100)

Druzstvo
KK Mor.Slavia Brno
KK Mor.Slavia Brno
Loko Ceska Trebova
BOPO Trebic¢
Loko Ceska Trebova
Loko Ceska Trebova
KK Mor.Slavia Brno
KK PSJ Jihlava
SKK Spartak Vrchlabi
KK PSJ Jihlava
KK PSJ Jihlava
Loko Ceska Trebova
KK PSJ Jihlava
Sokol Duchcov
Jiskra Kovarska
Jiskra Kovarska
SKK Spartak Vrchlabi
Loko Ceska Trebova
Loko Ceska Trebova
Spartak Prerov B
SKK Spartak Vrchlabi
TJ Cerveny Kostelec B
SKK Spartak Vrchlabi
KK SDS Sadska
KK Konstruktiva C
KK Konstruktiva C
Centropen Dacice
KK Slavoj Praha
KK Louny
TJ Cerveny Kostelec B
TJ ValaSské Mezifici
KK PSJ Jihlava
KK PSJ Jihlava
KK Mor.Slavia Brno
BOPO Trebi¢
BOPO Trebi¢
Sokol Duchcov
Loko Ceska Trebova
KK Rostex Vyskov
KK Konstruktiva B
KK Konstruktiva C
KK Louny
Jiskra Kovarska
BOPO Trebic¢
SKK Néachod A
TJ Valasské Mezifici
TJ Cerveny Kostelec B
TJ Cerveny Kostelec B
Centropen Dacice
Jiskra Kovarska
KK Mor.Slavia Brno
Jiskra Kovarska
Jiskra Nova Bystfice A
KK SDS Sadska
Slovan Kamenice n/L
KK Rostex Vyskov
KK SDS Sadska
Loko Ceska Trebova
KC Zlin
Vlitavan JIP Loucovice

Kuzelna

Brno

Moravska Slavia
Ceska Trebova
Ceska Trebova
Ceska Trebova
Brno

Vrchlabi
Vrchlabi

Jihlava
C.Budgjovice
Ceska Trebova
Jihlava

Duchcov
Lomnice

Usti n/L

Jihlava

Ceska Trebova
Ceska Trebova
Prerov1-4
Vrchlabi
Cerveny Kostelec
Vrchlabi

Kutna Hora
Branik 3-6
Branik 3-6
Pelhfimov
Slavia Praha
Louny

Cerveny Kostelec
Jihlava

Jihlava
Moravska Slavia
BOPO Trebic
BOPO Trebi¢
Duchcov

Ceska Trebova
BOPO Trebi¢
VySkov
Konstruktiva
Branik 3-6

Usti n/L.
Chomutov
BOPO Trebic
Plzen

ValaSské Mezirici
Cerveny Kostelec
Cerveny Kostelec
Dacice
Chomutov

Brno

Usti n/L

Nova Bystfice
Kutna Hora
Pelhfimov

TJ Trebic

Kutna Hora
Ceska Trebova
Zlin

Nova Bystfice

Vykon
644
637
636
631
630
624
623
617
615
614
612
611
611
611
610
610
609
609
608
606
605
604
603
603
601
601
599
598
598
598
597
595
595
594
594
594
594
594
593
592
592
591
591
591
591
591
591
591
590
590
590
590
589
589
589
588
588
588
588
588
588

Dor

243
237
231
256
225
218
227
234
205
202
219
217
211
205
225
217
210
204
221
209
213
218
213
200
220
202
196
228
209
202
211
210
204
214
212
211
203
199
217
213
212
227
226
223
211
201
198
193
210
201
196
194
221
211
197
229
212
204
201
200
199

Ch
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
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Dejda Filip
Mazur Vaclav
Dvorak Jifi

Bek Tomas
Trusina Petr
Pevny Petr
Petrd Pavel
Kolouch Pavel
Parkan Robin
Schejbal Vaclav
Travnicek Jifi
Pluhar Bedfich
Slajer Jii
Rihanek Pavel
Schejbal Vaclav
Pavlik Petr
Barik Igor
Petera Robert
Hazva Jaroslav
Nestrojil Kamil
Zisko Vlado
Lojda Patrik
Perni¢ek Milan
Bernatik Jan
Kanda Milan
Matyas Dalibor
Ustohal Karel
Ptacek Miroslav
Trusina Petr
Pelak Jan
Pejéoch Martin
Pevny Robert
Mazur Vaclav
Vajnar Petr
Kotyza Jan
Salficky Vladimir
Josef Salek
Kanda Milan
Novak Karel

Sokol Kolin

Spartak Prerov A

KK PSJ Jihlava

KK SDS Sadska

KK Mor.Slavia Brno
KK Rostex Vyskov
KK PSJ Jihlava

KK Cesky Krumlov
KK PSJ Jihlava

KK SDS Sadska

KK Rostex Vyskov

TJ Krnov

SK Skoda VS Plzer B
SK Skoda VS Plzer A
KK SDS Sadska

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha
Sokol Kolin

SKK Priméator Nachod A

TJ Trebi¢

SKK Spartak Vrchlabi
KK Louny

SKK BohuSovice

KK Mor.Slavia Brno
Spartak Pferov B
Spartak Prerov A

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

KK Mor.Slavia Brno
Sokol Kolin

SK Skoda VS Plzen A
BOPO Trebi¢
Spartak Pferov A

SK Plaston Sluknov
KK PSJ Jihlava

Sokol Pisek

KK Hvézda Trnovany
Spartak Prerov B
Centropen Dacice

Druzstva (50)

DruZstvo

. KK Mor.Slavia Brno

. Loko Ceska Trebova
. SKK Spartak Vrchlabi
. Loko Ceska Trebova
. KK PSJ Jihlava

. KK PSJ Jihlava

. KK Mor.Slavia Brno

. Sokol Duchcov

. KK Konstruktiva C

. TJ Valasské Mezifici
. Jiskra Kovarska

. KK SDS Sadska

. Spartak Pfrerov B

. BOPO Trebic¢

. KK Slovan Rosice

. Jiskra Kovarska

. KK Slavoj Praha

. KK SDS Sadska

. TJ Valasské Mezifici
. KK Rostex Vyskov

. KK PSJ Jihlava

. Centropen Dacice

Kuzelna

Brno

Ceska Trebova
Vrchlabi
Ceska Trebova
Jihlava
Vrchlabf

Brno

Duchcov
Branik 3-6
Ceska Trebova
Usti n/L
Prerov1-4
Prerovl1-4
BOPO Trebi¢
Rosice
Chomutov
Cerveny Kostelec
Kutna Hora
ValaSské Mezirici
Zlin

Jihlava
Pelhfimov
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Kolin

Prerov 1-4
Vrchlabi
Prerov1-4
Vsetin

Zlin

Vrchlabi
Cesky Krumlov
Jihlava

Kutna Hora
Zlin

Prerov 1-4
Dobrany

Plzen
Prerov1-4
Slavia
Cerveny Kostelec
Nova Bystfice

Néachod

VySkov

Jihlava

Louny

Usti n.L.

Moravska Slavia

Prerovl-4

Prerov1-4

Rosice

Rosice

Brno

Kolin

Plzen

BOPO Trebic

Kutna Hora

Karlovy Vary

Jihlava

Pisek

Branik 3-6

Prerov1 -4

Dacice
Vykon Dor
2437 880
2410 838
2398 829
2387 827
2368 811
2358 843
2339 809
2337 788
2324 804
2314 796
2310 811
2298 778
2291 762
2290 790
2285 758
2283 796
2279 773
2278 763
2277 774
2277 760
2275 774
2271 775
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587
587
587
587
586
586
586
586
585
585
585
584
584
584
584
584
584
583
583
582
582
582
582
582
582
581
581
581
580
580
580
579
579
579
578
578
578
577
577

204
203
195
190
214
202
200
197
203
197
197
224
221
216
207
204
202
220
202
213
210
203
194
185
185
205
197
182
216
202
200
216
205
201
221
209
206
203
196
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23. SKK Nachod A Plzen 2269 790 4
24. KK Louny Louny 2266 752 12
25. SKK Primator Nachod A Néachod 2263 763 6
26. Loko Ceska Trebova ValaSské Mezifici 2259 783 5
27. SKK Bohusovice Usti n.L. 2258 754 7
28. KK Rostex Vyskov Vyskov 2255 786 12
29. BOPO Trebic¢ BOPO Trebi¢ 2252 794 4
30. KK Konstruktiva C Branik 3-6 2250 769 11
31. Spartak Pferov A Pferov 1-4 2250 756 11
32.TJ Trebi¢ TJ Trebic 2245 792 2
33. Spartak Pferov A Kutna Hora 2242 763 7
34.TJ Trebic¢ VySkov 2241 760 10
35. Vitavan JIP Loucovice Nova Bystfice 2239 797 8
36. SKK Spartak Vrchlabi Jihlava 2237 765 15
37. SK Skoda VS Plzei A Plzen 2234 773 12
38. SKK Nachod Preloud 2230 778 4
39. SK Skoda VS Plzer A Nachod 2228 767 17
40. Slavoj Zirovnice A Pelhfimov 2228 760 18
41. TJ Krnov Prerov 1-4 2227 760 13
42. Jiskra Nova Bystfice A Nova Bystfice 2225 770 4
43. TJ Sokol Kolin Kolin 2225 769 6
44. Loko Ceska Trebova BOPO Trebi¢ 2224 777 10
45. SK Plaston Sluknov Karlovy Vary 2224 735 9
46. TJ Valasské Mezifici ValaSské Mezific¢i 2220 776 6
47. KK SDS Sadska Kutna Hora 2220 753 8
48. KK Konstruktiva B Branik 3-6 2220 732 15
49. Jiskra Kovarska Lomnice 2219 772 6
50. Spartak Prerov A Prerov1-4 2214 720 10
Ctvrtfinale.

Souhrnné vysledky.
Prvni utkani se hraje na kuzelné druzstva napsaného na druhém misté.

Termin 29.5.2011

©
(@8

B WOWN -

Soupefi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
KK PSJ Jihlava - SKK Nachod
KK Mor.Slavia Brno - Sokol Kolin
KK Slavoj Praha - Jiskra Kovarska
Loko Ceskd Tfebova - KK SDS Sadska
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1.kolo Osmifinale Ctvrtfinale Semifinale Finale Po radi
do 27.2.2011 do 10.4.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011
Jihlava
Jihlava
Lou €ovice 10:2 (21:11)
Jihlava
Vrchlabi 7:5 (16:16)
Vrch labi
Sluknov 8:4 (16,5:15,5)
Nachod
Néachod
Prelou € 9:3 (21,5:10,5)
Nachod Finale
Plzen A 10:2 (18,5:13,5)
Plzen A
Chomutov 10:2 (17:15)
Brno
MS Brno
Vsetin 10:2 (23:9)
MS Brno
TJ Tiebié 11:1 (21:11)
TJ Tiebié
VySkov 10:2 (19,5:12,5)
Konstruktiva A
Kolin 1.
Kolin 8:4 (18:14)
Kolin
Dacice 8:4 (20,5:11,5) 2.
Dacice
Zirovnice 9:3 (21,5:10,5)
3.
Slavoj Praha
Slavoj Praha
C.Kostelec B 10:2 (20:12) 4.
Slavoj Praha
Duchcov 9,5:2,5 (20:12)
Konstruktiva C
Konstruktiva C 6:6 (17:15)
Trnovany
Trnovany
Konstruktiva B 7:5 (19,5:12,5)
Kova fska
Kové fska 12:0 (22,5:9,5)
Kovarska 0 3.misto
Lomnice 12:0 (30,5:1,5)
Val.MeziFi¢i
Val.MeziFi€i
Bohumin 11:1 (24:8)
€.Trebova
C.Trebova 9:3 (17:15)
C.Trebova
BOPO Tiebié 6:6 (20:12)
Ji¢in
Sadska
Sadska 7:5 (17,5:14,5)
Sadska
Prerov A 9:3 (19,5:12,5)
Prerov A
Krnov 8,5:3,5 (19,5:12,5)
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Zpracoval: Jindfich Svoboda, Okrajova 1159/12, 674 01 Ttebic,

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz
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